
UCHWAŁA NR 883/XXXII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie udzielenia pożyczki dla Przedsiębiorstwa Ciepłowniczo-Usługowego Piaseczno Sp. z o.o. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 262 ust. 1 ustawy o finansach publicznych  (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się nieoprocentowanej pożyczki dla Przedsiębiorstwa Ciepłowniczo-Usługowego Piaseczno Sp. z o.o. 
w wysokości 5 000 000 zł (pięć milionów złotych) z przeznaczeniem na budowę sieci cieplnej. 

§ 2. 

Spłata pożyczki nastąpi do końca marca 2014 roku. 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia, spłaty i zabezpieczenia pożyczki określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Piaseczno a Przedsiębiorstwem Ciepłowniczo-Usługowym Piaseczno Sp. z o.o. 

§ 4. 

Pożyczka zostanie udzielona z dochodów własnych. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 6. 

Uchwałę podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno – www.piaseczno.eu oraz 
przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

Hanna Krzyżewska

Id: CD6EA209-CA96-47EE-A746-C17EA25F6AE9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Udziela się nieoprocentowanej pożyczki dla Przedsiębiorstwa Ciepłowniczo-Usługowego Piaseczno Sp. z o.o. 
w wysokości 5 000 000 zł z przeznaczeniem na budowę sieci cieplnej. Koszt inwestycji ogółem wynosi 
9 610 421,00 zł: 

Sieć cieplna preizolowana ul. Nadarzyńska - 7 088 736 zł 

Sieć cieplna preizolowana PRESTIGE TOWER ul. Tukanów – 2 521 685 zł 

Wkład własny spółki 4 610 421 zł. Pozostała kwota w wysokości 5 000 000 zł zostanie pokryta z pożyczki. 

Spłata pożyczki nastąpi do końca marca 2014 roku. Gmina Piaseczno rezygnuje z naliczania odsetek, gdyż 
dodatkowe koszty budowy sieci cieplnej obciążałyby mieszkańców Gminy Piaseczno. 

Id: CD6EA209-CA96-47EE-A746-C17EA25F6AE9. Podpisany Strona 2




